

اخبار

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان: تامین اجتماعی به گیلان گردشگرپذیر بیشتر توجه کند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به گردشگرپذیر بودن گیلان، گفت: گیلان در ایام تعطیلات هرچند در تعطیلات پایان هفته پذیرای میلیونها نفر مسافر است از این رو لازم است سازمان تامین اجتماعی به عنوان خریدار خدمات درمانی بیشتر به گیلان توجه کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (گیل‌وب‌دا)؛ دکتر محمدتقی آشوبی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در آیین تکریم و معارفه مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با اشاره به اهمیت بهداشت در مقوله سلامت، اظهار کرد: کمک به غربالگری و کم بیمار شدن مردم یکی از اولویت‌های برنامه هفتم توسعه است و باید در این مسیر حرکت کرد.

وی با اشاره به توسعه خدمات سلامت در گیلان، افزود: بهترین دستگاه‌های تشخیصی و سرمایه‌ای نظیر سیتی آنژیوگرافی، MRI و غیره در استان گیلان طی چند سال اخیر به نام سلامت افزوده شده و موجب افزایش رضایتمندی مردم است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه مردم وقتی به نظام سلامت مراجعه می‌کنند باید تمام خدمات درمانی را دریافت کنند، گفت: دانشگاه علوم پزشکی گیلان و مدیریت درمان باید تمام امکانات درمانی و تشخیصی لازم را در محیط‌های سلامت‌محور فراهم کنند.

دکتر آشوبی مدیریت درمان و دانشگاه علوم پزشکی گیلان را دو بال تامین سلامت و ارتقای آن در جامعه دانست و گفت: بخش‌های دولتی هیچ تکلیفی جز پایداری و ارتقای سلامت در جامعه ندارند و تاکنون نیز در همین راستا اقدام شده است.

وی با اشاره به گردشگرپذیر بودن گیلان، گفت: گیلان در ایام تعطیلات هرچند در تعطیلات پایان هفته پذیرای میلیونها نفر مسافر است از این رو لازم است سازمان تامین اجتماعی به عنوان خریدار خدمات درمانی بیشتر به گیلان توجه کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به مطالبات نظام سلامت از سازمان تامین اجتماعی، تصریح کرد: بخش اعظمی از ارایه خدمات درمانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان به ذینفعان تامین اجتماعی است و لازم است معوقات طرفین قرارداد در شرایط کنونی به موقع پرداخت شود.

گفتنی است؛ در این نشست از زحمات دکتر ابراهیمی تقدیر و دکتر حبیبی به عنوان مدیر جدید درمان تامین اجتماعی گیلان معرفی شد.

چابهار: مدیرعامل شرکت توسعه پتروشیمی نگین مَکُران (چابهار) گفت: حدود ۱۰ میلیارد یورو در هاب سوم پتروشیمی نگین مَکُران با هدف ساخت مجتمع‌های پتروشیمی و تکمیل زنجیره ارزش گاز متان سرمایه‌گذاری شده به طوری‌که در پایان تکمیل فازهای شهرک پتروشیمی دیگر شاهد خام‌فروشی محصولات پتروشیمی نخواهیم بود.

علیرضا منیری ایبانه روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: شهرک پتروشیمی مَکُران مشتمل بر ۶ ابرپروژه و ۲۲ واحد پتروشیمی کاربردی در ادامه زنجیره پیش‌بینی شده که با برنامه‌ریزی صورت‌گرفته، تا تابستان ۱۴۰۴ یوتیلیتی مورد نیاز واحدها شامل آب، برق، بخار و سایر سرویس‌های جانبی به همراه ۲ واحد پتروشیمی به مدار تولید وارد می‌شوند.

وی افزود: دانش تولید شده در هاب سوم پتروشیمی کشور، سرمایه‌ای ارزشمند است و صنعت پتروشیمی در کشور ۶۳ ساله شده و ۲ هاب پتروشیمی قبلی یعنی ماهشهر و عسلویه توسط دولت راه‌اندازی شده‌اند.

مدیرعامل شرکت توسعه پتروشیمی نگین مَکُران گفت: یکی از اقدامات توسعه‌دهنده اصلی شهرک پتروشیمی مَکُران، به کارگیری نیروهای بومی است؛ به طوری‌که سقف نیروی کار شاعل در این شهرک پتروشیمی از پنج هزار نفر عبور کرده که بیش از ۵۰ درصد این افراد از جامعه بومی به کارگیری شده‌اند.

سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد یورویی در پتروشیمی مَکُران؛ پایان خام فروشی محصولات



تولیدی

وی بیان کرد: علاوه بر اشتغال بیش از نیمی از کارکنان شهرک پتروشیمی مَکُران، نسبت به تاسیس هنرستان و مرکز مهارت‌آموزی برای علاقه‌مندان اشتغال در صنایع منطقه اقدام شده است.

منیری ایبانه گفت: برای نخستین بار در چابهار، مرکز فنی و حرفه‌ای پتروشیمی و هنرستان پتروشیمی در چابهار افتتاح شده تا از این طریق جامعه محلی را توانمند و به کارگیری کنیم.

سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد یورویی در پتروشیمی مَکُران؛ پایان خام فروشی محصولات

پایان خام فروشی محصولات با سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد یورویی در پتروشیمی مَکُران

مَکُران گفت: در همان سال و پس از مصوبه دولت، توافقی بین وزرای وقت نفت و دفاع صورت گرفت تا مسوولیت توسعه‌دهندگی اصلی (Master Developer) ساخت سومین قطب پتروشیمی کشور به وزارت دفاع محول شود.

وی ادامه داد: وزارت دفاع نیز از ظرفیت شرکت شستان که متعلق به صندوق باننشستگی نیروهای مسلح است، استفاده کرد و با تاسیس شرکت توسعه پتروشیمی نگین مَکُران نسبت به ساخت شهرک پتروشیمی مکران با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش خصوصی اقدام کردند.

منیری افزود: تجربه ساخت شهرک پتروشیمی مَکُران در چابهار که به هاب سوم پتروشیمی کشور موسوم شده اولین تجربه توسعه‌دهندگی مجموعه پتروشیمی توسط بخش خصوصی در یک منطقه آزاد است و در تمام سال‌هایی که این طرح را پیش می‌بردیم، حتی قواعد مترتب بر توسعه‌دهندگی را نیز تولید و تدوین کرده‌ایم.

وی ادامه داد: شمار طرح‌های سرمایه گذاری و زیرساختی شهرک پتروشیمی ۱۸ طرح است و از این تعداد هفت طرح در حوزه پتروشیمی با مشارکت شرکت‌ها و هلدینگ‌های سرمایه گذاری در این شهرک به مساحت یک‌هزار و ۲۶۰ هکتار در دست اجرا است.

مدیرعامل شرکت توسعه پتروشیمی نگین مَکُران گفت: عمده محصولات مجتمع پتروشیمی نگین مَکُران صادراتی و بقیه محصولاتی است که به عنوان خوراک برای مجتمع های پتروشیمی و صنایع پایین دستی وارد بازارهای کشور خواهد شد. /ایرنا

به مناسبت میلاد با سعادت حضرت علی علیه السلام

به نام پدر درخت می کاریم

شد، با هدف توسعه فضای سبز و ترویج فرهنگ درختکاری برنامه‌ریزی شده بود.

فنودی افزود : در این طرح، ۱۴هزار نهال از گونه‌های مختلف از جمله توت، سنجد، زیان‌گنجشک و افاقیا در نقاط مختلف استان کاشته شد. این نهال‌کاری در روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه برگزار خواهد شد و روستای هندل‌آباد مشهد به عنوان یکی از نقاط اصلی برگزاری این پویش، روز دوشنبه ساعت ۱۰ صبح همزمان با سراسر کشور میزبان این برنامه بود.

وی از تمرکز بر مناطق روستایی و مشارکت مردمی در این طرح خبر داد و گفت :این پویش در مناطق روستایی استان اجرا می‌شود و هدف آن، تقویت پوشش گیاهی و ارتقای آگاهی عمومی نسبت به اهمیت منابع طبیعی است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی از عموم مردم دعوت کرد تا با حضور در این پویش، ضمن گرامیداشت روز پدر، در توسعه طبیعت و تقویت منابع طبیعی مشارکت کنند.

فنودی این اقدام را علاوه بر افزایش سرانه فضای سبز، گامی مهم در مسیر ترویج فرهنگ حفاظت از منابع طبیعی و توسعه پایدار دانست و افزود : با توجه به اینکه این پویش در تمام شهرستان های استان برگزار می شود علاقمندان می توانند برای کسب اطلاعات در خصوص محل برگزاری پویش، با ادارات منابع طبیعی شهرستان خود تماس بگیرند با مراجعه به نزدیک‌ترین نقطه محل برگزاری در روستاهای استان، در این پویش سهیم شوند.

اخبار

استاندار فارس:

نهادهی مستقل برای پایش اوضاع کشور تشکیل شود

استاندار فارس بر ضرورت تشکیل نهادهی مستقل برای دیده‌بانی و پایش اوضاع کشور تاکید کرد و گفت: این دیده‌بان باید بدون وابستگی به امور اجرایی و عملیاتی، چالش‌ها و روندهای پیش روی کشور را شناسایی و از وقوع بحران‌های ناگهانی جلوگیری کند و ایجاد معاونت راهبردی می‌تواند در این راستا فعال باشد.

حسینعلی امیری ، در نشستی که با حضور مسئولان کشوری و استانی در استانداری فارس برگزار شد، بیان کرد: سازمان برنامه و بودجه با توجه به تغییراتی که در جامعه ایجاد شده است و نوع ماموریت‌هایی که به موجب اسناد و قوانین بالادستی بدان گذاشته شده است، اگر بتواند از عهده همین کارها برآید، کار مهمی انجام داده است.

وی با اشاره به این‌که کشور به یک دیده‌بانی نیاز دارد که فارغ از کارهای اجرایی و عملیاتی، اوضاع و احوال کشور را از جهات مختلف پایش و دیده‌بانی کند، گفت: این دیده‌بان باید بداند که در کشور چه اتفاقاتی می‌افتد و چالش‌های پیش‌رو را در نظر بگیرد تا به ناگهان دچار چالش نشویم. به عنوان مثال، برخی آمار و ارقام نگران‌کننده در مورد بالا رفتن سن ازدواج و آمار پایین موالید در فارس وجود دارد که در آینده مشکلات و معضلات بسیاری را در پی خواهد داشت. همچنین در بخش تورسیسم‌درمانی که فارس و شیراز قبلاً قطب درمانی کشور بود، امروزه این آمار بریزش داشته است و نیز در بخش‌های مختلف، نیاز به بازنگری احساس می‌شود.

استاندار فارس با بیان این‌که مشکلات همچون بهمین است که باید قبل از شکل‌گیری، جلوی آن را گرفت وگرنه کار به جایی می‌رسد که همه چیز را با خود خراب خواهد کرد، افزود: ایجاد معاونت راهبردی متناسب با اقیعیات، می‌تواند تا اندازه قابل‌توجهی مشکلات را برطرف کند. امیری با اشاره به این‌که کشور مجموعه استان‌هاست، بیان کرد: با توجه به اقتضات هر استان، بهترین کارشناسان به مقتضای وظایف خود در شرایط محیطی، موضوعات و مشکلات را مطرح می‌کنند و در نهایت برای آن راه چاره اندیشیده می‌شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

ارزش ۹ همتی راتون و محصولات

کشت دوم در شالیزارهای گیلان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، از اجرای پرورش راتون و کشت دوم در بیش از ۱۰۴ هزار هکتار از شالیزارهای استان خبر داد و گفت: ارزش اقتصادی راتون و محصولات کشت دوم در سال جاری ۹۰ هزار میلیارد ریال برآورد می‌شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان، صالح محمدی از هدفگذاری کشت دوم در بیش از ۱۱۰ هزار هکتار از اراضی شالیزاری استان گیلان خبر داد و اظهار کرد: شاهد تحقق ۹۴ درصدی کشت دوم در شالیزارها هستیم که معادل ۱۰۴ هزار هکتار است.

